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Att vara med i en klubb är mer än att bara träna och tävla. Vi i Torsby Idrottsklubb 

vill ge barn och ungdomar en trygg och social gemenskap. Detta kan vi bl.a. göra 

genom att ha en gemensam policy i klubben där alla vet vad som gäller i vår 

klubb. 

 

Torsby IKs policy ska skapa en samsyn när det gäller problem kring droger och 

alkohol. Vi vill dessutom att våra medlemmar ska ha god kunskap och riktlinjer 

med utarbetade åtgärder samt ett gemensamt förhållningssätt, alla från styrelse, 

ledare, tränare, ungdomar till föräldrar. 

 

Tobak & alkohol 

Tobak innefattar snusning och rökning. Vi tillåter inte att klubbens barn och 

ungdomar under 18 år använder tobak i klubbens lokaler, under eller i anslutning 

till träning, tävling eller annan klubbaktivitet. Vi har ej heller någon försäljning av 

tobak. 

 

Vi tillåter inte att klubbens ungdomar under 18 år dricker i samband med vår 

verksamhet. För de i klubben som är älder än 18 år tillåts inte förträning av 

alkohol under eller i direkt anslutning till träning eller tävling. 

 

Vid arrangemang i andra lokaler där Torsby IK står som ansvarig gäller sunt 

förnuft. Dock gäller att Torsby IK och dess deltagare följa gällande lagar (bl.a. 

avseende 18års regel, allmän plats) 

 

Vi strävar efter att ledare och andra vuxna i klubben i alla sammanhang uppträder 

som goda förebilder när det gäller förhållande till alkohol och andra droger. Att 

tänka på är hur och var vi använder kläder med klubbmärket på. (Se klädpolicy) 

 

I samband med barn och ungdomsverksamhet ser vi även att ovanstående regler 

gäller för ledare, föräldrar och övriga medlemmar. Med tanke på deras roll som 

förebilder är det mycket viktigt att de föregår med gott exempel. 

 

Om något av dessa föreskrifter ej följs av våra ungdomar, agerar vi på följande 

sätt: 

 

- Samtal med berörd och kontakt med förälder/vårdnadshavare 

 

Doping och narkotika 

Allt bruk och hantering av doping och narkotika är förbjudet enligt svensk lag. 

Om klubben misstänker eller upptäcker att någon av våra medlemmar hanterar 

och/eller brukar dopingpreparat eller narkotika agerar vi på följande sätt: 

 

- Samtal med berörd 

- Kontakt tas med medlemmens föräldrar/vårdnadshavare om den är under 

18 år 

- Kontakt tas med sociala myndigheter och polis. 


